MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - TM

PORTARIA Nº 37/2021 - DFGTM (11.63.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Timóteo-MG, 31 de maio de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO - DFGTM, Prof.
Fabrício Almeida de Castro, matrícula SIAPE 2146238, nomeado por meio da portaria GDG nº 44/2021, de
22/01/2021, no uso de suas atribuições legais de acordo com o Art. 10 do Anexo I da Resolução CEPE-31/09, de 3 de
setembro de 2009 com o fim de atender a demanda da Lei 12.772, de 28 de dezembro de 2012, art. 23 sobre o
processo de AVALIAÇÃO DE ESTAGIO PROBATÓRIO do professor THIAGO MATTOS DE OLIVEIRA (Processo:
23062.024811/2020-29) RESOLVE:

Art. 1o Designar os seguintes servidores para comissão avaliadora de estágio probatório do professor THIAGO
MATTOS DE OLIVEIRA (Processo: 23062.024811/2020-29):

* Prof. Aurélio Takao Vieira Kubo (Presidente);

* Prof. Felipe Almeida Vieira;

* Profa. Júlia Ribeiro Junqueira.

Art. 2o Revogar todas as disposições anteriores;

Art. 3o Esta portaria vigora por 20 dias.

Art. 4o Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua emissão.

Prof. Fabrício Almeida de Castro

Chefe do Departamento de Formação Geral - DFGTM

(Assinado digitalmente em 31/05/2021 11:14)

FABRICIO ALMEIDA DE CASTRO

CHEFE - TITULAR

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 2146238

Processo Associado: 23062.024811/2020-29

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 37, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/05/2021 e o código de

verificação: 051fef4b16

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf